Békéscsaba, 2014. október 2. csütörtök
	Hely
	Idő
	Színház

	Jókai Szalon
Roszik I., Halász P.
Színpad

Halász P.

Színpad
Gazdóf D.
Veselényi O., Balog R.
Színpad
	   11.00
   15.00

16.30

17.00-18.00

18.00

19.00
	Olvasópróba - sajtónyilvános          Egerek és emberek
összes szereplő
Fekete P., Egyed Z., Völgyesi A., Csatlós V., Gnandt J., Kergyik I., Kohári I., Lakatos K., Petrovszki Á., Vámos Z., 

Műszak: asztalok, székek, víz, poharak (30 főre)
Állítópróba és díszlet megbeszélés   Egerek és emberek
Pataki A., Fekete P., Egyed Z., Kergyik I., Gnandt J.
Színpad bejárás                  Bernarda Alba háza
Fekete P., Székely L., Egyed Z., Kergyik I., Gnandt J.
Produkció indító Elő-olvasó próba        
összes szereplő

Fekete P., Egyed Z., Völgyesi A., Csatlós V., Gnandt J., Kergyik I., Kohári I., Lakatos K., Petrovszki Á., Vámos Z.,
Szerelés                           Ládafia
Világítás



	ELŐADÁS

	Nagyszínpad

	                            

	Ibsen Stúdiószínház

	19.00 órakor        Raffay Ernő történész szabadegyetemi előadása 

                            Trianon okai és következményei


	Ibsen Étterem
	

	Vendégjáték
	


